
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0324 Plzeň-jih
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0 2 1507 0,001327 0,001326 100000 133 99886 8188971 81,89

1 - 1466 0,000072 0,000072 99867 7 99864 8089085 81,00

2 - 1443 0,000074 0,000074 99860 7 99857 7989221 80,00

3 - 1451 0,000076 0,000076 99853 8 99849 7889364 79,01

4 - 1496 0,000079 0,000079 99845 8 99841 7789515 78,02

5 - 1546 0,000081 0,000081 99837 8 99833 7689674 77,02

6 - 1633 0,000084 0,000084 99829 8 99825 7589840 76,03

7 - 1685 0,000087 0,000087 99821 9 99816 7490015 75,03

8 - 1709 0,000091 0,000091 99812 9 99808 7390199 74,04

9 - 1720 0,000094 0,000094 99803 9 99798 7290391 73,05

10 - 1665 0,000098 0,000098 99794 10 99789 7190593 72,05

11 - 1568 0,000103 0,000103 99784 10 99779 7090804 71,06

12 - 1484 0,000108 0,000108 99774 11 99768 6991026 70,07

13 - 1415 0,000113 0,000113 99763 11 99757 6891257 69,08

14 - 1355 0,000118 0,000118 99752 12 99746 6791500 68,08

15 - 1305 0,000124 0,000124 99740 12 99734 6691754 67,09

16 - 1329 0,000131 0,000131 99727 13 99721 6592021 66,10

17 - 1339 0,000138 0,000138 99714 14 99707 6492300 65,11

18 1 1316 0,000146 0,000146 99701 15 99693 6392593 64,12

19 1 1323 0,000154 0,000154 99686 15 99678 6292899 63,13

20 - 1366 0,000163 0,000163 99671 16 99663 6193221 62,14

21 - 1419 0,000173 0,000173 99654 17 99646 6093558 61,15

22 1 1497 0,000184 0,000184 99637 18 99628 5993913 60,16

23 1 1599 0,000195 0,000195 99619 19 99609 5894285 59,17

24 - 1712 0,000208 0,000208 99599 21 99589 5794675 58,18

25 - 1751 0,000222 0,000222 99579 22 99568 5695086 57,19

26 - 1814 0,000237 0,000237 99557 24 99545 5595519 56,20

27 1 1863 0,000254 0,000254 99533 25 99520 5495974 55,22

28 - 1861 0,000272 0,000272 99508 27 99494 5396454 54,23

29 - 1871 0,000292 0,000292 99481 29 99466 5296960 53,25

30 - 1880 0,000315 0,000315 99451 31 99436 5197494 52,26

31 - 1907 0,000339 0,000339 99420 34 99403 5098058 51,28

32 - 1952 0,000366 0,000366 99386 36 99368 4998655 50,30

33 3 1994 0,000396 0,000396 99350 39 99330 4899286 49,31

34 - 2033 0,000429 0,000429 99311 43 99289 4799956 48,33

35 2 2059 0,000465 0,000465 99268 46 99245 4700667 47,35

36 1 2152 0,000505 0,000505 99222 50 99197 4601421 46,37

37 - 2299 0,000549 0,000549 99172 54 99145 4502224 45,40

38 1 2430 0,000598 0,000598 99118 59 99088 4403080 44,42

39 - 2579 0,000653 0,000652 99058 65 99026 4303992 43,45

40 2 2692 0,000713 0,000713 98994 71 98958 4204966 42,48

41 3 2736 0,000779 0,000779 98923 77 98885 4106007 41,51

42 5 2698 0,000853 0,000853 98846 84 98804 4007123 40,54

43 1 2609 0,000934 0,000934 98762 92 98716 3908319 39,57

44 2 2475 0,001025 0,001024 98669 101 98619 3809603 38,61

45 5 2303 0,001124 0,001124 98568 111 98513 3710985 37,65

46 2 2152 0,001235 0,001234 98458 122 98397 3612471 36,69

47 1 2031 0,001358 0,001357 98336 133 98269 3514075 35,74

48 3 1952 0,001493 0,001492 98203 147 98129 3415805 34,78

49 6 1916 0,001644 0,001643 98056 161 97976 3317676 33,83

50 - 1927 0,001812 0,001810 97895 177 97806 3219700 32,89

51 6 1941 0,001998 0,001996 97718 195 97620 3121894 31,95

52 4 1932 0,002205 0,002203 97523 215 97415 3024273 31,01

Ženy  Females
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53 2 1900 0,002435 0,002432 97308 237 97190 2926858 30,08

54 5 1880 0,002691 0,002687 97071 261 96941 2829668 29,15

55 6 1828 0,002976 0,002971 96810 288 96667 2732727 28,23

56 7 1773 0,003292 0,003287 96523 317 96364 2636061 27,31

57 9 1775 0,003644 0,003637 96206 350 96031 2539696 26,40

58 8 1826 0,004036 0,004027 95856 386 95663 2443666 25,49

59 10 1908 0,004472 0,004462 95470 426 95257 2348003 24,59

60 10 2009 0,004958 0,004946 95044 470 94809 2252746 23,70

61 17 2098 0,005502 0,005487 94574 519 94314 2157938 22,82

62 9 2210 0,006113 0,006094 94055 573 93768 2063624 21,94

63 9 2279 0,006802 0,006779 93481 634 93165 1969856 21,07

64 19 2256 0,007580 0,007551 92848 701 92497 1876691 20,21

65 15 2225 0,008461 0,008425 92147 776 91758 1784194 19,36

66 23 2223 0,009461 0,009416 91370 860 90940 1692435 18,52

67 24 2175 0,010597 0,010541 90510 954 90033 1601495 17,69

68 32 2133 0,011890 0,011820 89556 1059 89027 1511462 16,88

69 22 2091 0,013364 0,013275 88497 1175 87910 1422436 16,07

70 25 2035 0,015045 0,014933 87323 1304 86671 1334526 15,28

71 35 1945 0,016967 0,016824 86019 1447 85295 1247855 14,51

72 38 1808 0,019119 0,018938 84571 1602 83771 1162560 13,75

73 30 1640 0,021611 0,021380 82970 1774 82083 1078790 13,00

74 47 1497 0,024493 0,024197 81196 1965 80214 996707 12,28

75 31 1386 0,027823 0,027441 79231 2174 78144 916494 11,57

76 42 1268 0,031666 0,031172 77057 2402 75856 838349 10,88

77 42 1171 0,036092 0,035452 74655 2647 73332 762494 10,21

78 35 1079 0,041176 0,040345 72008 2905 70556 689162 9,57

79 58 1011 0,046996 0,045917 69103 3173 67516 618606 8,95

80 51 940 0,053636 0,052235 65930 3444 64208 551090 8,36

81 54 884 0,061180 0,059364 62486 3709 60631 486882 7,79

82 61 853 0,069662 0,067317 58777 3957 56798 426250 7,25

83 55 806 0,079240 0,076220 54820 4178 52731 369452 6,74

84 65 752 0,090027 0,086149 50642 4363 48460 316721 6,25

85 70 702 0,102137 0,097175 46279 4497 44030 268261 5,80

86 72 634 0,115688 0,109362 41782 4569 39497 224231 5,37

87 77 544 0,130793 0,122765 37212 4568 34928 184734 4,96

88 81 453 0,147558 0,137420 32644 4486 30401 149805 4,59

89 53 371 0,166078 0,153345 28158 4318 25999 119404 4,24

90 56 302 0,186431 0,170534 23840 4066 21807 93405 3,92

91 64 232 0,208668 0,188954 19775 3736 17906 71598 3,62

92 46 191 0,232814 0,208538 16038 3345 14366 53691 3,35

93 46 142 0,258853 0,229190 12694 2909 11239 39326 3,10

94 26 104 0,286730 0,250777 9784 2454 8557 28087 2,87

95 22 67 0,316340 0,273138 7331 2002 6330 19529 2,66

96 15 38 0,347530 0,296081 5328 1578 4540 13200 2,48

97 9 17 0,380097 0,319396 3751 1198 3152 8660 2,31

98 4 13 0,413792 0,342856 2553 875 2115 5508 2,16

99 1 7 0,448324 0,366229 1678 614 1370 3393 2,02

100 1 7 0,483371 0,389286 1063 414 856 2023 1,90

101 1 2 0,518594 0,411812 649 267 516 1167 1,80

102 2 3 0,553642 0,433610 382 166 299 651 1,70

103 - - 0,588175 0,454510 216 98 167 352 1,63

104 - - 0,621872 0,474372 118 56 90 185 1,57

105 - - 0,654441 1,000000 62 62 95 95 1,53


